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Stanowisko Opiekunka - nauczycielka w Żłobku 

Nazwa firmy Brain Faktor 

Informacje o 
firmie 

Brain Faktor to żłobek nowej generacji z małą grupą, który powstał aby wspierać przyszłość 

edukacyjną i psychospołeczną dzieci. To miejsce gdzie realizujemy nowoczesny program 

edukacyjny, gdzie możesz wykorzystać swój potencjał i zdobyć nowe umiejętności. Żłobek 

Brain Faktor, to miejsce przyjazne dzieciom i rodzicom, miejsce spotkań, dyskusji, dialogu, o 

tym co ważne i niezbędne dla prawidłowego rozwoju dziecka. To wsparcie personelu poprzez 

ciągłe podnoszenie kompetencji i wiedzy oraz wsparcie psychologiczne i coachingowe. To 

także wspieranie rodziców w ich wychowawczej drodze poprzez udział w szkoleniach oraz 

warsztatach. To miejsce, gdzie wspólnym dobrem, jest dobro dzieci. Mieścimy się w 

atrakcyjnej dzielnicy Wrocławia Krzyki - Ołtaszyn. 

Opis 
stanowiska 

JEŚLI LUBISZ CODZIENNĄ PRACĘ Z DZIEĆMI, JEŚLI SATYSFAKCJĘ SPRAWIA CI 
MOŻLIWOŚĆ OBSERWCJI ROZWOJU DZIECI, JEŚLI WIERZYSZ I ROZUMIESZ, ŻE MASZ 
NA TO WPŁYW, TO SZUKAMY WŁAŚNIE CIEBIE! ZOSTAŃ CZŁONKIEM ZESPOŁU BRAIN 
FAKTOR! 

Twój zakres obowiązków 

 realizacja autorskiego programu dydaktycznego 

 tworzenie scenariuszy i konspektów zajęć 

 codzienne wspieranie dzieci w rozwoju psychospołecznym i motorycznym 

 spacery, wyjścia na plac zabaw 

Nasze wymagania 

 pasja jaką jest praca z dziećmi i wspieranie ich rozwoju 

 chęć stałego podnoszenia kompetencji i uczenia się 

 znajomość języka angielskiego przynajmniej w stopniu podstawowym 

 wspieranie rozwoju kompetencji emocjonalnych, społecznych, poznawczych, 
językowych, motorycznych dzieci 

 współpraca z rodzicami 

 umiejętność budowania atmosfery zaufania i poczucia bezpieczeństwa 

 odpowiedzialność, cierpliwość, wyrozumiałość, empatia 

To oferujemy 

 kursy i szkolenia z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dzieci 

 e-podręczniki, webinary edukacyjne 

 spotkania z ekspertami z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju 

 cykliczne spotkania superwizyjne z psychologiem 

 rozwojowa ścieżka kariery-wspólne budowanie marki 

 poczucie sprawczości i możliwość realizacji własnych pomysłów 

 dzielenie się wiedzą, brak nudy i monotonii, kreatywne szukanie rozwiązań 

 pracę w kreatywnym zespole i dużo poczucia humoru:) 

Benefity 

 Finansowanie i dofinansowanie szkoleń i kursów 

 

Data 
wygaśnięcia 
oferty pracy 

2024-03-24 



 

Kontakt 
Oferta pochodzi z portalu Olx.pl Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. 
Link do ogłoszenia na Olx.pl:  https://www.olx.pl/oferta/praca/opiekunka-nauczycielka-w-
zlobku-brain-faktor-CID4-IDTaVdF.html 


